
Uchwała nr IV/32/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Starosty Jarocińskiego  

i Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

Na podstawie art.31a ust.1 i 2 oraz 31b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu 

Jarocińskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pani Lidii Czechak ze stanowiska Starosty 

Jarocińskiego. 

 

§ 2. W związku z rezygnacją Starosty Jarocińskiego Pani Lidii Czechak 

przyjmuje się rezygnację Zarządu Powiatu Jarocińskiego w osobach: 

 

1) Katarzyna Małgorzata Szymkowiak – Wicestarosta Jarociński, 

 

2) Mariusz Stolecki – Etatowy Członek Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Członkowie Zarządu Powiatu Jarocińskiego wskazani w § 2 pełnią 

dotychczasowe obowiązki do czasu wyboru nowego zarządu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Powiatu 

 

 

  Jan Szczerbań 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Do uchwały nr IV/32/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Starosty Jarocińskiego  

i Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

 

W związku ze złożoną w dniu 25 czerwca 2024 r. rezygnacją Pani Lidii 

Czechak Starosty Jarocińskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego Rada Powiatu Jarocińskiego przyjmuje jej rezygnację zwykłą 

większością głosów.  

W przypadku rezygnacji Starosty rada powiatu podejmuje uchwałę 

o  przyjęciu rezygnacji całego zarządu. 

 


